[image: ]
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение администрации МР «Гергебильский район» «Гергебильский  Детский сад «Малыш»
	368250, Гергебильский район с. Гергебиль                                                      тел.23-234

                                                              П  Р  И  К  А  З

	«25» декабрь 2021г. г.

	№32

	 «О назначении
ответственных дежурных
во время новогодних праздников »

С целью своевременного реагирования и принятия мер в  случае чрезвычайных ситуаций в МКДОУ «Малыш» в праздничные дни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать во время новогодних праздников дни дежурств в соответствии с графиком дежурства работников  МКДОУ «Малыш»:

	Дата
	Ф.И.О. дежурных
	Подпись

	28.12.2020г.
.

	МагомедоваП.М.
,Гаджиев Г.М.

	29.12.2020г.
.07.01.2021

	Магомедова П.М.
Далгатова П.М.
Магомедова А.А.

30.12.2020г.
.08.01.2021г.
До обеда
	Средняя группа

	31.12.2020г.
.

	Алиев А.М.
Гамзатов М.Х.

	01.01.2021г.

	Первая мл.группа.

	02.01.2021г
08.01.2021 после обеда
	Ранняя  группа

	03.01.2021г.
.10.01.2021г
До обеда
	Кухня

	04.01.2021г.
10.01.2021г
После обеда
	Посудница и
прачки.

	07.01.2021г.

	[bookmark: _GoBack]Первая старшая гр. психолог

	06.01.2021г.
09.01.2021г.
До обеда
	Вторая мл.группа Посудница

	05.01.2021г.
09.01.2021г.
После обеда
	Вторая старшая группа

      1.Сторожу Абдурашидову А.Д. работать по графику  своей
         работы.
2. Приказ довести до сведения ответственных дежурных.
3. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ «Малыш»                                                       Меджидова П.М.

image1.png